

Kaunissaaren jätehuollon järjestäminen

Kaunissaaren jätehuollon järjestämiseen on kaksi vaihtoehtoa, joiden kuvaukset ja kuvauksia vastaavat jätetaksat on esitetty alla olevassa tekstissä.

Jätehuollon palveluvaihtoehto 1: Jätehuolto mantereen lukollisessa loppujätteen yhteiskeräyspisteessä, esim. Kuusisen satamassa

Palveluvaihtoehto 1) Jätehuolto mantereen lukollisessa loppujätteen yhteiskeräyspisteessä, esim. Kuusisen satamassa

Jätehuollon Kaunissaaren palveluvaihtoehdossa 1 jätehuolto järjestetään Kymenlaakson Jätteen lukollisen yhteiskeräyspisteen yhteydessä Kuusisen satamassa. Tässä vaihtoehdossa Kaunissaaren asukkaat tuovat jätepussit satamaan. Kuusisen satamassa on 8 m³ kontti loppujätteelle sekä lasipakkauksille 240 litran ja metallille 660 litran jäteastiat. Kaunissaaren yrittäjät voivat käyttää halutessaan tätä vaihtoehtoa, osa-/vuosimaksun lisäksi yrittäjät maksavat säkkimaksun (*taksan mukaan). Jäteauto käy tyhjentämässä keräysvälineet kuljetusreitillä. Tämän jätehuoltopalvelun 1 taksa on esitetty alla olevassa taulukossa.

Taulukko: taksaesitys jätehuollon palveluvaihtoehdolle 1 Kuusisen satamassa

Vaihtoehto 1	alv 0 %	alv 24 %
taksa, lukkopistemaksu/osavuosimaksu, €	41,33	51,25
taksa, lukkopistemaksu/vuosimaksu, €	63,71	79,00

*1.1.2024 taksa: lisäksi 200 litran säkki 5,50 € (sis. alv) /kpl

Jätehuollon palveluvaihtoehto 2: Jätehuolto Kaunissaaressa

Jätehuollon Kaunissaaren palveluvaihtoehdossa 2 jätehuolto järjestetään Kaunissaaressa. Kaunissaaren jäterakennuksen päätyyn viedään jätepuristin, joka tyhjenetään jätehuoltomääräysten mukaan vähintään kahden viikon välein. Kesällä puristimen tyhjennys on laskettu tehtäväksi viikoittain, riippuen jätteen kertymästä. Jätepuristimen tyhjennys tapahtuu siten, että urakoitsija ottaa tyhjän puristimen Keltakankaalta auton kyytiin, ajaa auton yhteysalukselle (Otava). Yhteysaluksen käytöstä ja paikan varaamisesta ei tule kustannuksia. Kuljettaja vaihtaa Kaunissaaressa tyhjän puristimen saarelaisten käyttöön ja vie täyden puristimen kyydissään Hyötyvoimalaitokselle tyhjennykseen ja palauttaa tyhjän puristimen Keltakankaalle.

Kustannukset koostuvat kahden jätepuristimen vuokrasta, urakoitsijalle maksettavasta auton tuntikorvauksesta (taksan mukaan), urakoitsijalle maksettavasta korvauksesta jätepuristimen tyhjennyksestä (taksan mukaan), sekä tonniperusteisesta jätteenkäsittelymaksusta.

Kustannukset jaetaan Kaunissaarelaisten, Kaunissaaren yritysten ja Pyhtään kunnan (vierasvenesataman jätehuolto) kanssa. Kaunissaarelaiset maksavat taksan mukaisen osa-/vuosimaksun. Kaunissaaren yrittäjät maksavat osa-/vuosimaksun sekä lisäksi taksan mukaisen säkkimaksun, jonka yrittäjät ilmoittavat vuosittain Kymenlaakson Jätteelle. Pyhtään kunta maksaa Kymenlaakson Jäte Oy:lle vuotuisen kiinteän maksun vierasvenesataman jätehuollon järjestämisestä, missä on huomioitu vierasvenesataman vierailijoiden määrä. Tämän jätehuoltopalvelun 2 taksa on esitetty alla olevassa taulukossa.

Taulukko: taksaesitys jätehuollon palveluvaihtoehdolle 2 jätehuolto Kaunissaassa

Vaihtoehto 2	alv 0 %	alv 24 %
Kaunissaaren saaristotaksa, osavuositakuu, €	125,95	156,18
Kaunissaaren saaristotaksa, vuosimaksu, €	156,48	194,03

**1.1.2024 taksa: lisäksi 200 litran säkki 5,50 € (sis. alv) /kpl*

Lisätietoa

Esitetyt Kaunissaaren jätehuollon palveluvaihdot (1 ja 2) ovat vaihtoehtoisia keskenään. Niitä ei voi molempia toteuttaa esitetyillä jätetaksoilla samaan aikaan, vaan Kymen jätelautakunta päättää yhdestä jätehuollon toteutustavasta ja siihen liittyvästä taksasta.